

Název malého projektu:	SPOLEČNÉ MOTIVAČNÍ VZDĚLÁVÁNÍ PRO MLADÉ
Žadatel:	Hvězdárna Valašské Meziříčí, p.o.
Kód výzvy:	3/FMP/11b

Podrobný rozpočet projektu										
1.Osobní náklady						Procent:	51,58%	Součet:	12 604,96 €	2 627,12 €
P.č.	Pracovní pozice	prac.poměr/úvazek	Popis	Aktivita	Jednotka	Počet jednotek	Cena za jednotku	Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery	
1.1	VPM - vedoucí projektový manažer	TPP/0,2	1.1. Vedoucí projektový manažer - zajišťuje komplexní plánování, koordinaci, kontrolu řešení projektu po stránce odborné, administrativní i finanční. Řídí projektového manažera, a zejména klíčové odborné pracovníky a účetní projektu. Komunikuje a řídí pracovníky na straně přeshraničního partnera. Další činnosti odpovídají obsahu činností v příloze č. 2 - Oprávněnost výdajů - limity personálních nákladů.	ŘP, PP, H/1, K/8, K/9, K/10, K/25	hod	384	7,76	2 979,84 €		
1.2	PM01 - projektový manažer na straně žadatele	TPP/0,1	1.2. Projektový manažer 01 - zajišťuje operativní řízení projektu a řešení jednotlivých aktivit dle pokynů VPM, na straně žadatele zajišťuje běžnou administrativní agendu projektu, připravuje a kontroluje účetní doklady, komunikuje s účetní projektu a zajišťuje rutinní kontroly čerpání nákladů a zhotovuje potřebné výkazy dle pokynů VPM. Další činnosti odpovídají obsahu činností v příloze č. 2 - Oprávněnost výdajů - limity personálních nákladů.	ŘP, PP, H/1, K/9, K/10, K/25	hod	160	6,83	1 092,80 €		
1.3	Odborný zamestnanec 1 metodik/odborný garant	TPP/0,15	1.3. Odborný pracovník 01 - metodik/odborný garant - klíčový odborný pracovník projektu. Řídí a organizuje odbornou stránku projektu, celkové metodické pojetí, obsahy jednotlivých modulů a vytváří náplně vzdělávacích akcí. Spolupracuje se skupinou odborných zaměstnanců a lektorů.	H/1, K/8, K/9, K/10	hod	288	10,16	2 926,08 €	1 200,00 €	
1.4	Odborný zamestnanec 2 lektor	TPP	1.4. Odborný pracovník 02 - lektor - podílí se na vytváření obsahu náplně vzdělávacích programů ve vybraných modulech, Spolupracuje s OZ 01 a dalšími OZ. Podílí se na vlastní návrhu realizace experimentů a rozpracovává didaktiku a výukové postupy, které prakticky aplikuje při vzdělávacích akcích (evaluaci).	K/8, K/9, K/10	hod	160	6,6	1 056,00 €		
1.5	Odborný zamestnanec 3 lektor	TPP	1.5. Odborný pracovník 03 - lektor - podílí se na vytváření obsahu náplně vzdělávacích programů ve vybraných modulech, Spolupracuje s OZ 01 a dalšími OZ. Podílí se na vlastní návrhu realizace experimentů a rozpracovává didaktiku a výukové postupy, které prakticky aplikuje při vzdělávacích akcích (evaluaci).	K/8, K/9, K/10	hod	160	7,1	1 136,00 €		
1.6	Odborný zamestnanec 4 metodik/odborný garant - SR	DPP	1.6. Odborný pracovník 04 - metodik/odborný garant na straně partnera - klíčový odborný pracovník projektu na straně přeshraničního partnera. Úzce spolupracuje s ostatními OZ a zastupuje při tvorbě odborné náplně programů a modulů stranu partnera a sám organizuje a řídí tuto aktivitu na straně partnera.	H/1, K/8, K/9, K/10	hod	100	6,6	660,00 €	330,00 €	
1.7	Odborný zamestnanec 5 metodik/odborný garant - SR	DPP	1.7. Odborný pracovník 05 - metodik/odborný garant na straně partnera - odborný pracovník projektu na straně přeshraničního partnera. Spolupracuje s ostatními OZ a zajišťuje přípravu programů, spolunavrhuje metodiku, postupy pro vybrané programy. Podílí se na tvorbě odborné náplně programů a modulů ze strany partnera.	H/1, K/8, K/9, K/10	hod	100	6,6	660,00 €	330,00 €	
1.8	Realizátor aktivit 1	TPP	1.8. Realizátor aktivit 01 - příprava a zajištění evaluačních vzdělávacích akcí na místě v ČR i SR. Na místě zajišťuje také doklady pro doložení realizace akcí a vzdělávací akce ve spolupráci s OZ a RA. Akce realizuje v organizaci i mimo ne.	K/8, K/9, K/10	hod	128	6,83	874,24 €	437,12 €	
1.9	Realizátor aktivit 2 - SR	DPP	1.9. Realizátor aktivit 02 - příprava a zajištění evaluačních vzdělávacích akcí na místě v ČR i SR ze strany přeshraničního partnera. Na místě zajišťuje také doklady pro doložení realizace akcí a vzdělávací akce ve spolupráci s OZ a RA. Akce realizuje v organizaci i mimo ne.	K/8, K/9, K/10	hod	100	6,6	660,00 €	330,00 €	
1.10	IKT pracovník - zveřejnění výstupů projektu na webu	TPP	1.10. ICT odborný pracovník 01 - IKT - zajištění přípravy, verifikace a vyatvení zpracovaných metodik a dokumentů a materiálů z realizace projektu na webových stránkách žadatele a zpřístupnění těchto materiálů veřejnosti. Bude zajišťovat i běžnou publicitu projektu na webových stránkách. Předpoklad 16 hodin/měsíčně po dobu 5 měsíců.	K/9, K/10	hod	80	7	560,00 €		
								0,00 €		
2. Cestovní náklady a náklady na ubytování						Procent:	2,77%	Součet:	675,80 €	151,80 €
P.č.	Název položky	Jednotka	Popis	Aktivita	Počet jednotek	Cena za jednotku	Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery		
2.1	Cestovné - služební cesty projektový tým tuzemské	osobocesta	1) 6 cest tuzemských - evaluace - 6 x 5,2 EUR/osobocestu stravné x 2 osoby na cestu = 62,4 EUR	K/9	12	5,2	62,40 €			

2.2	Cestovné - služební cesty projektový tým zahraniční	osobocesta	1) Setkání projektového týmu - Kysuce - 4 pracovníci z ČR - stravné 11,7 x 4 = 46,8 EUR 2) Konzultační cesta k partnerovi HCP - 3 pracovníci - 11,7 EUR x 3 = 35,1 EUR 3) Evaluace akcí v SR - 5 cest - 2 pracovníci; 3 cesty - stravné 1 x 35 EUR, 1 x 23,34 EUR a 4 x 23,34 EUR - to vše krát dvě osoby = 58,34 x 2 = 116,70 (udělají se tři akce) plus 23,34 x 4 = 86,80 EUR = 303,5 EUR	ŘP, H/1, K/8, K/9, K/10	17	22,7		385,90 €	151,80 €
2.3	Palivo do služebního vozidla	litry	Pracovní setkání projektového týmu, společný workshop, evaluační programy - 6,5 litru spotřeba cca 2500 km * 36 Kč/litr	ŘP, H/1, K/8, K/9, K/10	162,5	1,4		227,50 €	
3. Náklady na expertizu a jiné externí služby					Procent:	11,01%	Součet:	2 690,46 €	1 255,00 €
P.č.	Název položky	Jednotka	Popis	Aktivita	Počet jednotek	Cena za jednotku		Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery
3.1	Občerstvení pro účastníky semináře/školení pracovníků hvězdáren a pedagogů	osoboden	Zajištění stravy účastníkům semináře pro pracovníky partnerů a další zájemce z příhraničního regionu. Začátek akce 1. den od 14:00 do 19:00 hodin - večeře; druhý den snídaně a oběd do 15:00 hodin + občerstvení v průběhu akce	K/10	22	16		352,00 €	140,00 €
3.2	Ubytování účastníků workshopu	osobonoc	Zajištění ubytování účastníků semináře pro pracovníky a další zájemce z příhraničního regionu.	K/10	22	31,03		682,66 €	300,00 €
3.3	Pronájem prostor pro školení pracovníků hvězdáren a pedagogů	hodiny	Náklady na zajištění vhodných prostor pro konání semináře v příhraniční oblasti. První den pronájem na 5 hodin, druhý den na 7 hodin.	K/10	12	19,4		232,80 €	115,00 €
3.4	Tabule publicity	tabulka	Tabulky publicity 30x40 cm - 2 ks	ŘP, PP, H/1, K/8, K/9, K/10, K/25	2	11,5		23,00 €	
3.5	Praktické evaluační a vzdělávací pomůcky (tisk edukačních pomůcek a modelu, testů, kvízů, výroba malých modelů apod.) - jen tiskařské práce	tisků	Soubor pomůcek a motivačních vzdělávacích materiálů pro vlastní tvorbu záků (např. modely, skládačky, logické hry, jednoduché stavebnice apod.). Konečná podoba bude specifikována na základě konzultací OZ obou partnerů.	K/9, K/10	2000	0,7		1 400,00 €	700,00 €
4. Náklady na vybavení					Procent:	32,42%	Součet:	7 922,00 €	84,00 €
P.č.	Název položky	Jednotka	Popis	Aktivita	Počet jednotek	Cena za jednotku		Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery
4.1	Přístroje pro blok I - pokročilá robotika	soubor	Podrobnější informace k položce rozpočtu viz. část 4.7 Technické zajištění malého projektu Žádosti o NFP	K/25	1	2921		2 921,00 €	
4.2	Přístroje pro blok II - magnetismus a mechanika tekutin	soubor	Přístroje pro blok II - magnetismus a mechanika tekutin – doplnění existujících přístrojů pro výuku magnetismus a mechaniky tekutin - Van de Graaffův generátor s ručním pohonem – 465 €	K/25	1	465		465,00 €	
4.3	Přístroje pro blok III - optika a optické jevy v denní životě	soubor	Přístroje pro blok III - optika a optické jevy v denní životě - laserový box pětipaprovkový se zdrojem 285 €	K/25	1	285		285,00 €	
4.4	Přístroje pro blok VI - moderní technika a komunikace	soubor	Přístroje pro blok VI - moderní technika a komunikace - GPS navigace, laserový dálkoměr celkem 395 €	K/25	1	395		395,00 €	
4.5	Drobný materiál pro zajištění akcí v prostorách škol na obou stranách hranice	soubor	Baterie, ochranné sáčky, vodiče, podložky, držáky	K/9, K/10	1	168		168,00 €	84,00 €

4.6	Materiál na výrobu vzdělávacích pomůcek a didaktických modelů	soubor	Podrobnější informace k položce rozpočtu viz. část 4.7 Technické zajištění malého projektu Žádosti o NFP	K/25	1	775		775,00 €		
4.7	Pomůcky pro blok II - magnetismus a mechanika tekutin	soubor	Podrobnější informace k položce rozpočtu viz. část 4.7 Technické zajištění malého projektu Žádosti o NFP	K/25	1	278		278,00 €		
4.8	Pomůcky pro blok III - optika a optické jevy v denní životě	soubor	Podrobnější informace k položce rozpočtu viz. část 4.7 Technické zajištění malého projektu Žádosti o NFP	K/25	1	777		777,00 €		
4.9	Pomůcky pro blok VI - moderní technika a komunikace	soubor	Podrobnější informace k položce rozpočtu viz. část 4.7 Technické zajištění malého projektu Žádosti o NFP	K/25	1	1082		1 082,00 €		
4.10	Pomůcky pro blok V - mechanika	soubor	Podrobnější informace k položce rozpočtu viz. část 4.7 Technické zajištění malého projektu Žádosti o NFP	K/25	1	776		776,00 €		
5. Investice						Procent:	0,00%	Součet:	0,00 €	0,00 €
P.č.	Název položky	Jednotka	Popis	Aktivita	Počet jednotek	Cena za jednotku		Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery	
5.1								0,00 €		
6. Kancelářské a administrativní náklady						Procent:	2,23%	Součet:	545,10 €	0,00 €
P.č.	Název položky	Jednotka	Popis	Aktivita	Počet jednotek	Cena za jednotku		Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery	
6.1	Kancelářské potřeby a publicita	soubor	Například šanonny, papíry, složky, obálky, balicí papír, izolačka, lepidlo apod. pro administraci projektu a archivaci dokumentů	ŘP, PP, H/1, K/8, K/9, K/10, K/25	1	28,5		28,50 €		
6.2	Zajištění účetnictví - interní	hodiny	Zajištění řádného vedení účetnictví v rámci analytické evidence projektů - účetní žadatele.	ŘP, PP, H/1, K/8, K/9, K/10, K/25	60	8,61		516,60 €		
7. Příjmy malého projektu						Procent:	0,00%	Součet:	0,00 €	0,00 €
P.č.	Název položky	Jednotka	Popis	Aktivita	Počet jednotek	Cena za jednotku		Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery	
7.1								0,00 €		

Rekapitulace podrobného rozpočtu malého projektu				
Náklady celkem (max. 40 000 EUR):	Procent:	100,00%	Součet:	24 438,32 €
z toho spolufinancování z ERDF (min. 50 %; max. 85 %):	Procent:	81,74%	Částka:	19 975,88 €
spolufinancování z ERDF po odečtení vlastních příjmů:	Procent:	81,74%	Částka:	19 975,88 €
spolufinancování ze státního rozpočtu SR:	Procent:		Částka:	0,00 €
vlastní zdroje:	Procent:	18,26%	Částka:	4 462,44 €
vlastní zdroje po odečtení vlastních příjmů:	Procent:	18,26%	Částka:	4 462,44 €
Náklady na aktivity pro přeshraniční partnery:	Procent:	16,85%	Součet:	4 117,92 €
Investiční náklady:	Procent:	32,42%	Součet:	7 922,00 €
Neinvestiční náklady:	Procent:	67,58%	Součet:	16 516,32 €
Neinvestiční projekt, maximální spolufinancování z ERDF je 20000 EUR				
Příjmy malého projektu	Procent:	0,00%	Celkem:	0,00 €
z toho Příjmy malého projektu nad výši vlastního spolufinancování	Procent:	0,00%	Celkem:	0,00 €

Titul, jméno a příjmení statutárního orgánu žadatele, titul za jménem:	Podpis:	Místo podpisu:	Datum podpisu:
Ing. Libor Lenža, ředitel			
Titul, jméno a příjmení statutárního orgánu hlavního přeshraničního partnera, titul za jménem:	Podpis:	Místo podpisu:	Datum podpisu:
RNDr. Ján Mäsiar, ředitel			